РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05.12.2016г.  № 979
г. Трубчевск

О внесении изменений  в административный
 регламент  предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на установку

рекламных конструкций на территории

Трубчевского муниципального района»
На основании предупреждения Управления Федеральной антимонопольной службы по Брянской области от 01.11.2016г. № 69, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38 - ФЗ «О рекламе», Федеральным законом  от 27.07.2010г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 26.05.2014г. № 350  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций на территории Трубчевского муниципального района» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 31.10.2012г. № 801, в п.2.4 раздела 2 административного регламента:
- абзац 8 изложить в редакции: «копия паспорта гражданина РФ (для физических лиц)»;
- абзацы 9 и 10 «документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление, и выписка из ЕГРЮЛ (для юридических лиц); выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающая право собственности, право хозяйственного ведения, оперативного управления или аренды недвижимого имущества, на котором предполагается размещение рекламной конструкции либо копия свидетельства о праве собственности на земельный участок, здание, помещение или другое недвижимое имущество;» исключить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района и опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Слободчикова Е.А.
Глава  администрации

муниципального района

             И.И. Обыдённов
PAGE